[image: medved]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2014 									                  № 128-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации                               города Нефтеюганска от 18.03.2013 № 15-нп «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях повышения качества организации и осуществления бюджетного процесса в городе Нефтеюганске администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.03.2013 № 15-нп «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» в части дополнения приложения к постановлению пунктом20 следующего содержания:
«20) На основании отчётов о выполнении муниципального задания в ГРБС (учредитель) проводит мониторинг выполнения муниципальных заданий в соответствии с методикой оценки эффективности и результативности выполнения муниципальных заданий, утверждённой приказом департамента финансов администрации города Нефтеюганска.
По результатам мониторинга выполнения муниципальных заданий ГРБС (учредители) формируют планы мероприятий по решению выявленных проблем.
[bookmark: _GoBack]Результаты мониторинга выполнения муниципальных заданий и планы мероприятий по решению выявленных проблем подлежат размещению ГРБС (учредителями) на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.».
2.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[image: ]

Глава администрации города							В.А.Арчиков

image2.png
aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

image1.jpeg